Press Release

2020 年 12月 18日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  （TEL：03-3272-3421）

コンサルティングプラザ開設に関するお知らせ

 当社は、2018年 11月 26日付「株式会社西京銀行との「銀証共同店舗」の開設に関するお知らせ」で

お知らせしました包括業務提携先である西京銀行との共同店舗を、今般お客様へのサービス提供にとど

まらず、地域の皆様に寄り添うコンサルティングプラザとしてリニューアルすることを決定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コンサルティングプラザの開設について

（１）対象となる店舗

現店舗名

（旧店舗名）※１

開設店舗名

（新店舗名）

ゆめモール下関支店

（山口県下関市新椋野１丁目２番27号

 「ゆめモール下関」敷地内）

電話：083-228-5225

新下関コンサルティングプラザ ※２

（山口県下関市伊倉新町１丁目４番30号

 西京銀行 新下関支店内）

電話：0832-37-5111
※１ 最終営業日：2021年１月22日（金）
※２ 現所在地（旧店舗：山口県下関市新椋野１丁目２番27号）から移転し、西京銀行新下関支店

内に開設いたします。

（２）開設日

2021年１月25日（月）

（３）開設の理由

今般、コロナ禍で不安を抱えたお客様と寄り添うことを念頭に、コミュニケーションの充実度

を底上げし、店舗運営の効率化を図るためコンサルティングプラザに転換いたします。

２．今後の見通し

本コンサルティングプラザ開設による業績への影響は軽微であります。

以 上